

ब्रिट/बीएआरसी वाशी कॉम्प्लेक्स
BRIT/ BARCVashi Complex
सेक्टर / Sector-20, वाशी/ Vashi
नवी मुंबई / Navi Mumbai-400 703

जून/ June 27, 2018.

कार्यालय आदेश मुख्य कार्यकारी / OFFICE ORDER - CE-04/2018

श्री ए.सी. डे, उप महा प्रबंधक (प्रौद्योगिकी विकास) को दिनांक 03-07-2018 के प्रभाव से महा प्रबंधक (प्रौद्योगिकी विकास) के रूप में पुनः पदनामित किया जाता है। वे वरिष्ठ महाप्रबंधक (रेडियोभेषज) को रिपोर्ट करना जारी रखेंगे।
Shri A. C. Dey, Deputy General Manager (Technology Development) is re-designated as General Manager (Technology Development) with effect from 03-07-2018. He will continue to report to Senior General Manager (Radiopharmaceuticals).

श्री एल. एन. बंडी, उप महा प्रबंधक (सीलबंद स्रोत एवं लॉजिस्टिक) को दिनांक 03-07-2018 के प्रभाव से महा प्रबंधक (सीलबंद स्रोत एवं लॉजिस्टिक) के रूप में पुनःपदनामित किया जाता है। वे वरिष्ठ महाप्रबंधक (अभियांत्रिकी व नैगामिक आयोजना) को रिपोर्ट करना जारी रखेंगे।

Shri L. N. Bandi, Deputy General Manager (Sealed Sources & Logistics) is re-designated as General Manager (Sealed Sources & Logistics) with effect from 03-07-2018. He will continue to report to Senior General Manager (Engineering & Corporate Planning).



(जी.गणेश G. Ganesh)

मुख्य कार्यकारी /Chief Executive

श्री ए.सी. डे, Shri A. C. Dey,
उप महा प्रबंधक (टी.डी) Dy. General Manager (TD),
ब्रिट BRIT.

श्री एल. एन. बंडी, Shri L.N. Bandi,
उप महा प्रबंधक (एस.एस.एंड एल.) Dy. General Manager (SS&L),
ब्रिट BRIT.

वितरण Distribution :-

उप मुख्य कार्यकारी/वरिष्ठ महाप्रबंधकगण/क्षेत्रीय केंद्रों के प्रभारी अधिकारीगण/महा प्रबंधकगण/उप महा प्रबंधकगण/ वरिष्ठ प्रबंधकगण

Dy.CE/SGMs/OIC,RCs/GMs/DGMs/Sr.Managers

फैसिलिटी प्रभारी,आरपीपी/आइसोमेड, प्रभारी अधिकारी, आरएएल

FIC, RPP/ISOMED, OIC, RAL

मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/उप लेखा नियंत्रक/सहायक निदेशक (राभा) CAO/DCA/AD(OL)